[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۳ فوریه ۲۰۱۶ [۱۴ بهمن ۱۳۹۴]

رضا حقیقت‌نژاد

درباره مشاور نظامی خامنه‌ای و انجمن حجتیه

خبرگزاری «فارس» امروز چند تصویر اختصاصی از «محمد سلیمی»، مشاور رهبر جمهوری اسلامی در امور نظامی منتشر کرده است؛ تصاویری غم‌انگیز از آخرین روزهای مرگ این فرمانده مشهور نظامی. او شنبه ۱۰ بهمن در سن ۷۸ سالگی درگذشت.

تصویر اختصاصی تر محمد سلیمی اما تاریخی است.